
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

謹んで新春のお祝いを申し上げます。 

年明けとともに寒さが一段と厳しくな

り、感染症にも注意が必要な時期となり

ました。しらさぎ苑では、引き続き体調管

理や感染予防に配慮しながら、皆さまが

安心して過ごしていただけるよう努めて

まいります。 

体調管理に気を付けて、新たな気持ちで

今年一年よろしくお願い申し上げます。 

介護老人保健施設しらさぎ苑における短期入所療養介護サービスについて（お知らせ） 

しらさぎ苑では施設を一部改修し、個室を増やし定員を減らすことになりました。つきましては、いままで専用枠

で運用しておりました短期入所療養介護（ショートステイ）については令和８年４月以降空床を利用して行うよう

に変更させていただきます。ご不便をおかけすると思いますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。詳

細はホームページを参照ください。 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
皆さまの素敵な笑顔で新しい年がはじまりました 

本年もよろしくお願いいたします 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

おせち料理 

美味しいよ☆ 

今年もよろしくね♪ 


